Администрация Тунгокоченского

муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2025 года

                        № 257
с. Верх-Усугли
О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 29 ноября 2023 года № 592 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»
В целях приведения нормативной правовой базы Тунгокоченского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями  32, 37  Устава  Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа, постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 29 ноября 2023 года № 592 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края» (далее – Постановление, Положение):

1.1. в положении пункт 8 раздела 4 «Организация деятельности Комиссии» изложить в новой редакции:

 «8. Невыполнение принятых Комиссией решений по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, а также неправомерный отказ в предоставлении информации или уклонении от предоставления информации об исполнении решений Комиссии должностному лицу или органу осуществляющему контроль влечет за собой ответственность в соответствии с законодательством.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа                                                                 Н.С. Ананенко